
6ft

Č'j' o34Ex 1066/11- 1066

usnesení

soudni exekutor JUDr' Jablonská EVa, Exekutorský Úřad Praha 6' se sídlem s avíčkova 2' 160
oo Praha 6' Česká repub]ika' pověřený provedením exekuce na zák]adě usnesení, které Vydal
okresní sold V Českých Budě]ovicích ze dne 29'07.2011 č']' 43 Exe 297912011-7 ýe ýéc

opráVněného:

proti povinnému : cicko Tornáš'
bytem Trocnovská 568' Ledenice, dat' nar': 29'12.1976

wdává

usnesení o nařízení dražebního jednání
(dražební vyhláška )

l' DražebnÍjednání se koná dne '16.04'2013 ve 14.00 hod. V zasedací síni EXekutorského úřadu
Praha 6, slavíčkova 2 V l' poschodí'

ll' Předmětem draŽby je
jednolka č' 1321240' byt
Budova lltost, č.p. 129"l30' 131,132,133' 134' í35' 136' 137' 138' 139' 140' 14'l, 'l42, Lv

stavební bytové družstvo KrUšnohor
se sÍd em Československé armády 1766, Most' lČ: ooo43257

5241' byt. dům
na parcele
6902
6903
6904
690s
6906
6907
6908
6909
6910
6911
69'12
6913
6914
69r5
Parcely
6902 289m2
6903 273m2
6904 272m2
6905 273m2
6906 275m2
6907 280m2

zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří
zastavěná plocha a nádvoří



6908 251m2 zastavěná plocha a nádvoří
6909 267Ín2 zastavěná plocha a nádvoří
6910 27gm2 zastavěná plocha a nádvoří
6911 251m2 zastavěhá plocha a nádvoří
6912 295m2 zastavěná plocha a nádvoří
69í3 2l8m2 zastavěná plocha a nádvoří
6914 273m2 zastavěná plocha a nádvoří
69't5 284m2 zastavěná plocha a nádvoří
včetně spoluvlastnického podílu 5470/1257666 na společných částcech domu a pozemku
zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem přo Ústecký kraj, KP
Most, pro obec Most, katastrální území Most ll na listu vlastnictví č' 12812,5241

shora uvedené nemovitosti tvoří jeden Íunkční ce]ek a budou draženy s příslušenstvím a
součástmijako jeden kornp ex'

lll. Výsledná cena dražených nemovitostÍ, jejich příslušenství' práV a jiných majetkových hodnot
patřících k draŽebnímu celku činí částku Ve Výši 300-000'- Kč a byla určena Usnesením
soudního exekutola č'j' 034EX 1066/11 ze dne 27 '12.2011 na základě posldku znalce ing'
Dany Šatrové ze dne 18'11'2011' pad č']' 32l311l2a11-43' jehož předmětem bylo ocenění
nemovitostí a jejich příslušenství a jednotliqich práV a záVad s nirni spojených' Bytová jednotka
se nachází ve 2' nadzemním pod aží' Vnitřní d spozice je fuořena bytem 3+1 s příslušenstvÍm, o
celkové podlahové ploše 54'70rn2' kteni' se sestáVá z předsíně' kuchyně' koupelny, Wc a 3
pokojů. V podzemním podlaží se nachází sklepní kóje'

lV' NejniŽší podání se stanoVí Ve Výši ]edné poovny Výsledné ceny nemovitostí, jejich
příslUšenství' práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímU ce]kU t]' ve Výši
150'000," Kč (slovy jedenostopadesáttisíc korun českých)'
Kzapacení nejvyššího podání se určuje lhůta 15 dnů, která počne běžet dnem právní moci
příklepu' NejvyŠŠí podání je třeba zap atit na účet soudního exekutora č'ú. 638438028/5500
Vedený U Raiffeisenbank a's'' V's' 106611
Nezaplatí-]i Vydražitel nejvyšší podání Včas, soudní exekutor nařídí opětovnou dražbu.

Dražební jednání bylo nařízeno vsou]adu s ustanovením s 336m odst' 1 o's'ř'' když při

dražebním ]ednání konaném dne 05'06'2012 nebylo !činěno an] nejnižší podání' Nejnižší
podání pak bylo stanoveno vsouladu s ustanovením s 336m odst' 3 o.s'ř' Ve Výši poloviny
\^ýsledné ceny nemovitostí'

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor Ve Výši 40.000'- Kč- Zájemci o koupi draŽených
nemovitostí jsou povjnni zaplatit j]stotu bud'V hotovosti V kanceláň soudního exekutora V síd|e
Exekutorské'ho Úřadu slavíčkova 2, 160 oo Praha 6, Česká republika nejpozději do dne konání
dražebního jednání nebo bezhotovostní p|atbou na Účet soudniho exekutora č.ú.
638438036/5500, Variabiní symbo] 106611' Vedeného u Ralffeisenbank a.s'' K platbě na účet
soudního exekutora lze přhlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájenim draŽebního ]ednání
zjštěno' že na Účet soudního exekutora také došla'

Vl' PráVa a závady spojené s nemovitostí:
Nemovtost je zatížena :
Věcným břemenem UžíVání měřičŮ tepla V čp' 129 Ve prospěch statutárního rněsta lvost, podle

smlouvy čj' V3-3347/1999 s práVními Účinky Vkladu práVa ke dni 01'09'1999' Věcné břemeno
V dražbě nezanikne' (336a odst' 2 o's'r.)



v||' záýady' které prodejem nemovitostí v dražbě nezanjknou jso! Věcná břemena' o nichž to
stanoví zvláštní předpisy' nájem bytu a dalšÍ Věcná břemena a ná]emni práVa' u nchž zájem
společnosti VyžadUje, aby nemovitostizatěžovala inadále ( s 336a odst- '1 písm' c) o's'ř. )

Vlll' VydraŽitel je opráVněn převzít VydraŽenou nemov]tost s příslUšenstvím dnem následu]ícím
po Vydání usnesení o příklepu. o tom je VydÍaŽitel povinen Vyrozumět soudnÍho exekutora'
Vydražitel se stáVá Vlastníkem lydraŽené nemovitosli s příslušenstvím ' nabylo_li usnesenÍ o
přík|epu práVní moci a zaplatil-|i nejvyšší podání' a to ke dnivydání usnesení o příklepu' (s 336l
odst' 1 a 2 o's'ř')'

lx.'soudní exekutor upozorňUje' že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení
přistoupii ]ako další opráVnění, a další Věřitelé povinného domáhat uspoko]ení jiných
\ymahatelných poh edáVek nebo poh edáVek zaj]štěných záslavním práVem' neŽ pro které byl
nařízen qikon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení draŽebního jednání' ]esiliže
V přih]ášce LlVedoU Výši pohledávky a jejÍho přísUšenství a prokážou-]i je přÍslušným ljstinami.
K přihláškárn' v nichž výše pohiedávky nebo jejího příslušenství nebude UVedena se nepřih ížÍ'
(s 336fo's.ř.)

X. soLldní exekutor Vrzývá opráVněnébo a ty, kdo přistoupii do řízení jako da]ší opravnění' a
ostatní Věřite|e povinného' kteří poŽadují uspokojení svých pohledáVek přj rozvrhu podstaty (s
336f o's.ř. ) aby soudnímu exekutorovi sdělili' zda žád4í zap|acení svých pohledáVek a
L.]pozorňuie, že nepažáda]ili o zaplacení před zahájením draŽebniho jednání' múže Vydražitel
dluh povinného Vůčinim převzít (s336g o's'ř')

Xl'soudní exekutor VyzýVá kaŽdého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (s 267 o's'ř')' aby
je uplatni u soudního exekutora a aby takové uplatnění práVa prokázal nejpozději před
zahájením dražebního jednání' a upozorňUje' Že jinak kjeho práVu nebude při provedení
exekuce přih íženo.

X]]' soudní exekutor upozorňuje osoby' které mají k nemovitosti předkupní práVo' že rnohou
uplatnit jen V dražbě jako dražitelé' Udělením příklepu předkupní právo zan ká'
Hodlá-li někdo upatnit při draŽbě sVé předkupni práVo' musí je prokázat nejpozději před

zahá]ením dražebního jednánÍ soudnÍ exekutor ]eště před zahájením draŽby rozhodne
usnesenÍm, zda předkupní práVo je prokázáno' Proti tomuto usnesenÍ není odvo!ání přípustné'

P o u če n í : Prot toml]to usnesení lze podat odvolánído 15 dnŮ od jeho doručení u
podepsaného soUdního exek!tora'

odvolání jen proti výrokŮm Uvedeným V bodě l', ll'' Vl'' Vlll.' lX'' X', Xl',
Xll', není přípustné

v Praze dne 09.03.2013

JUDr. EVa Jablonská V'r'


